positus cum pluuiiali: at cum eodem pluuiiali
in actione Synodali sedebat in sede alias pa-
rata pro Vicario Generali, de qua supra cap.
v. n. 7. que omnia obseruari possunt, quando
absente Episcopo, Vicarius Generalis, & si-
mul Protonotarius Apostolicus, praeficitur,
Synodo cum mandato speciali.

De ultimo agendi pridie Synodalis actionis.
Cap. XL.

- 1 **H**is ita ritè constitutis, pridie diei indi-
cæ pro inchoanda Synodo affigi de-
bet i schedulae de hoc initio, pluribus in lo-
cis, ad formam infra prescribenda part. 4.c.
1. num. 6.
- 2 Pulsandæ sunt campanæ festino sonitu à pri-
mis Vesperis, ex extremo loco cit.
- 3 Habenda est coram Episcopo Praefecto-
rum Scrutii, iij Congregatio, de qua supra c.
23. n. 3.
- 4 Officiales quique se comparent ad propria
munera diligenter praestanda; quos ideo
moneri curerit Episcopus tum per Tabellam
in loco publico affixam, tum singillatim per
idoneos viros, tanto ante, ut per octo saltēm
dies id certo sciant, & prout supra iisdem
praescriptum est agant diligentius.

5 Affigantur Tabella, Disciplina Synodalis,
& Capitum orationis publicæ pro quibus
scilicet orandum est à Clero: tum in Palatio
Episcopi, tunc ad valvas Ecclesiæ Cathedra-
lis, & intra eandem.

6 Dum Clerus singillatim ad ciuitatem ve-
nit, & Episcopum adit, ille benigne omnes
exciptiat: & si quid singillatim velint sugge-
tere, libente iudicabit.

7 Idem Episcopus cum Magistris Ceremo-
niarum eligat sibi ministros de more pro
Missa Pontificali, & assistentes Diaconus pro
fessione Synodali, si forte ij occupati sint
alijs muneribus ad Synodum spectantibus,
qui alioqui deberent assistere.

8 Prescribat horam conueniendi ad Syno-
dum, tam mane, quam à prandio & item
terminandi sessiones.

9 Proponatur Edictum de processione ha-
benda per Vicarium Generalem, ut in 4. part.
c. 6.

10 Secrerarius deniq; recognoscat omnia, quæ
imprimi, describue curauit, iuxta ea, quæ
in Congregationibus Synodalibus fuerunt
praordinatae; & præfertim Tabellas omnes,
ut supra, requiras, cum notula Officialium,
catalogo Cleri, & Decretis in Synodo legen-
dis.

DE